
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:50 A  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 15 2 5 18

257
16:15

0
14

2
15

4
16

6
25

7 11 Auszeit

Ende
12:22 B  SV Wachtber… R

I II III IV V VI Punkte
8 13 2 6 14 4

1520 11 3
15:18 15:2315:21

╳

9
1
11

2
13

3
15

4 7 Auszeit

3:6
7:11

S
A
T
Z

2

Start
12:25 B  SV Wachtber… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 6 14 4 8

153 20
11:17 15:24

0
11

1
14

2
15

3 4 6 Auszeit

2:5
4:11

Ende
12:49 A  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
18 6 13 15 2 7

2511
13:9
23:15

╳

13
1
21

3
22

5
25

6 12 Auszeit

13:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:52 A  SSF Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 15 2 7 18

205 11
9:10 16:17

0
14

4
15

7
16

9
20

10 12 Auszeit

10:12
20:21

Ende
13:18 B  SV Wachtber… R

I II III IV V VI Punkte
8 13 3 6 14 4

25

╳

13
1
14

4
15

7
18

10
25

12 Auszeit

1:3
18:19

S
A
T
Z

4

Start
13:21 B  SV Wachtber… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 8 13 3 6

192 20
14:19 6:8

7:11
4
14

5
16

6
18

7
19

11 12 Auszeit

6:6
12:15

Ende
13:47 A  SSF Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
18 6 13 15 2 7

255
12:10

╳

16
1
19

3
23

8
24

12
25

13 Auszeit

0:3
23:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

B  SV Wachtberg II vs. SSF Fortuna Bonn II A
Spiel 57 11.02.2023 11:50 Uhr

Mehrzweckhalle Fritzdorf
53343 Wachtberg 
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B  SV Wachtber… 10/14
2 Hetzel, Stella X
3 Todorova, Kalina X
4 Joeris, Inga X
5 Marus, Emma X
6 Havenstein, Carlotta X
8 Doms, Amelie X

11 Violetti, Giulia X
13 Joeris, Edda XE
14 Müller, Johanna XE
20 Hezel, Lucia Rosa X
B  Libero
5 Marus, Emma X
B  Offizielle
T Richter, Verena E

CT Prange, Sarah E

C

A  SSF Fortuna… 14/14
1 Wietheger, Lili X
2 Schilling, Susann X
3 Rübesam, Nina
4 Breuer, Marlen
5 Frorath, Hannah X
6 ElForzoliGomez, Valeria X
7 Holtmann, Nicola X

10 Marquardt, Sophie
11 Blienert, Merle X
12 Klein, Karina
13 Antretter, Nicola X
15 Gussen, Isabell X
16 Siebigteroth, Nadia
18 Foth, Judith X
A  Libero
1 Wietheger, Lili X

10 Marquardt, Sophie
A  Offizielle
T Kroner, Robert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Wachtber… SSF Fortuna… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 15 1 32 25 1 1 0
2 2 0 15 2 24 25 1 2 1
2 0 1 25 3 26 20 0 2 2
2 3 0 19 4 26 25 1 1 2

5
8 8 1 74 108 95 3 6 5
Start: 11:50 Ende: 13:47 Dauer: 1:57

Sieger: SSF Fortuna Bonn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schreier, Peter 1
2 Schabram, Laura 2

Schreiber 3
Schr. Kirchner, Lotta 4

Assist. Drolshagen, Ronja

Dokument erstellt: 11.02.2023 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


