

Bezirksliga 2 Frauen

Frauen

B) SV Wachtberg II vs. SSF Fortuna Bonn II A

Spiel 57

11.02.2023 11:50 Uhr

Mehrzweckhalle Fritzdorf 53343 Wachtberg



			S		art :50	A	SSF F	ortun	a	s	En 12:		В	SV W	achtbe	r	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	6	13	15	2	5	18		8	13	2	6	14	4	
lin		Spielernr.	T					7		25	20				11	3	15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletourd	Ζ					16:15			15:18				15:23	15:21	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	0	2_	4	6 25	7	11	Auszeit	X	1	2	3 15	4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1	14	15	16	25)				9	11	13	19			3:6 7:11

S		Start 12:25 B SV Wachtber				S	Ende 12:49 A SSF Fortuna						R	
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	2	6	14	4	8		18	6	13	15	2	7	
T		3				20	15				(11)			25
Z		11:17				15:24					13:9			
											23:15			
2	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X	1	3	5 (25)	6	12	Auszeit
2	11	14	15)				2:5 4:11	13	21	22	25)			13:8

					art :52	A SSF Fortuna			S	En 13:		В	B SV Wachtber				
	A	ufschlagfolge	Λ	I	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		_	6	13	15	2	7	18		8	13	3	6	14	4	
i i		Spielernr.			5				11	20							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		9:10				16:17	1							
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	lo	0	4	7	9 20)	10	12	Auszeit	X	1	4	7	1 1 1	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	14	15	16	20)			10:12 20:21	13	14	15	18	থ		1:3 18:19

S		art :21	В	SV Wa	achtbe	er	S		de :47	A	A SSF Fortuna				
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
<u> </u>	14	4	8	13	3	6		18	6	13	15	2	7		
T		2		20			19					5		25	
Z		14:19		6:8								12:10			
				7:11											
1	4	5	6		11	12	Auszeit	X	1	3	8	12 25	13	Auszeit	
4	14	16	18	19			6:6 12:15	16	19	23	24	<u>لا</u> ع		0:3 23:18	

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
Б		artaufstellung	$\overline{\mathcal{L}}$																					
l H		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n							ſ	Ergeb	nisse)	

	B	SV Wachtber	10/	114	(A)	SSF Fortuna 14	/14
	2	Hetzel, Stella		Χ	1	Wietheger, Lili	Х
	3	Todorova, Kalina		Χ	2	Schilling, Susann	Х
	4	Joeris, Inga		Χ	3	Rübesam, Nina	
	5	© Marus, Emma		Χ	4	Breuer, Marlen	
	6	Havenstein, Carlotta		Χ	5	©Frorath, Hannah	Х
1	8	Doms, Amelie		Χ	6	ElForzoliGomez, Valeria	Х
ı	11	Violetti, Giulia		Χ	7	Holtmann, Nicola	Х
	13	,		XΕ	10	Marquardt, Sophie	
	14	Müller, Johanna		XΕ	11	Blienert, Merle	Х
	20	Hezel, Lucia Rosa		Χ	12	Klein, Karina	
	(B)) Libero			13	Antretter, Nicola	Х
1	5	© Marus, Emma		Х	15		Х
1	B	Offizielle			16	9 ,	
1	$\overline{+}$	Richter, Verena		E	18	Foth, Judith	Х
1	CT			E	(A)	Libero	
	<u> </u>	· ·ango, caran			1	Wietheger, Lili	Х
1					10	Marquardt, Sophie	T

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

ı		Ligebiliase											
	$^{\odot}$)s	VV	Vach	tber	SSF F	ortu	na.	(A)			
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	2	3	0	15	1	32	25	1	1	0			
ı	2	2	0	15	2	24	25	1	2	1			
	2	0	1	25	3	26	20	0	2	2			
	2	3	0	19	4	26	25	1	1	2			
	5												
	8 8 1 74 108 95 3 6 5												
	St	art	: 11	:50	Ende:	13:47	Dai	uer:	1:5	57			
	Sie	ae	r: S	SSF I	Fortuna	a Bonn	II			3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schreier, Peter		1					
2	Schabram, Laura		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kirchner, Lotta		4					
Assist.	Drolshagen, Ronja							

Dokument erstellt: 11.02.2023 13:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

(A) Offizielle T Kroner, Robert